FiN Coppa Caduti di Brema conc. Ae B
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Mestre , Domenica 18/12/2016 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Concentramento B

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 PIZZINI LUCA
2 1 4 RAIMONDI STEFANO
3 1 6 TRABACCHIN NICOLO'
4 1 3 MONEGO PIETRO
5 1 1 GUERNIER MARCO PRIMO
6 1 2 BARATO RICCARDO
7 1 7 SIMIONI FEDERICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1989
1998
1999
2001
2001
1998
1999

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM EUGANEO
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

3 PISCINE

Tempo

01:59.39
02:03.77
02:07.65
02:09.67
02:12.44
02:13.79
02:16.42

Pti

836.00
750.00
684.00
653.00
612.00
594.00
560.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

